
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: SOLICITUD DE DUPLICADO DE TÍTULO - TERAN, EMILIO

 
VISTO:

- Lo solcitado por la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud de la Facultad de Ciencias Médicas
para expedir un duplicado del Diploma de Médico Especialista en Medicina del Trabajo del Sr. Emilio José
Terán, DNI 17615188, por haberse extraviado el original; 

CONSIDERANDO:

- Que ante la situación de extravío, la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud por medio de
Oficialía, ha efectuado la pertiente denuncia;

- Que corresponde solicitar a Rectorado la emisión de un título duplicado, para su entrega al Med. Esp.
Emilio Terán;

-El Visto Bueno de la Secretaria de Graduados en Ciencias de la Salud;

Por ello;

 EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Artículo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el siguiente diploma:

Carrera: 361 Especialización en Medicina del Trabajo 

Título: 1648 Especialista Medicina del Trabajo 

Terán, Emilio José, DNI 17615188, nacionalidad argentina, 

ingreso 31/05/1995, egreso 25/09/1998.

Artículo 2°: Registrar y comunicar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1231-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Jueves 13 de Abril de 2023
		2023-04-13T14:08:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-13T14:20:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-13T14:20:35-0300
	GDE UNC




